
UCHWAŁA NR XXXVI/246/2021 
RADY GMINY LISEWO 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie wydatków budżetu Gminy Lisewo, które w 2021 roku nie wygasają z upływem roku 
budżetowego. 

Na podstawie Na podstawie art. 263 ust. 2-5  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305, poz. 1535, poz. 1773), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1 Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021, stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik, o którym mowa w ust. 1 zawiera: 

1) Wykaz planowanych wydatków budżetu gminy, które w 2021 r. nie wygasają z upływem roku 
budżetowego, 

2) plan finansowy wydatków, o których mowa w pkt 1, 

3) ostateczne terminy wykonania wydatków, o których mowa w pkt 1, 

§ 2. Wykaz, o którym mowa w § 1 obejmuje wydatki majątkowe w wysokości: 1.248.142,68 zł, 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lisewo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Goliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 526B6BB8-D8AC-49CF-A0B6-67320500F1DB. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

1 2 3 4 5 6 7 8

1 900 90005 UG Budowa instalacji OZE w Gminie Lisewo III 1 248 142,68       30.06.2022 r.

6057 624 071,34          

6059 624 071,34          

Wydatki majątkowe: 1 248 142,68       

Razem wydatki niewygasające: 1 248 142,68       

WYKAZ WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM ROKU BUDZETOWEGO 2021

Załącznik do uchwłay Nr XXXVI/246/2021  z dnia 21.12.2021 r.

Kwota w zł
Termin wykonania 

wydatku
L.p.

Klasyfikacja Jednostka 

realizująca /Wydział
Nazwa zadania

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 526B6BB8-D8AC-49CF-A0B6-67320500F1DB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

